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PRZELACZNIK KAMER PPK-8

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llo$¢ wyjsc audio

llos¢ wejs¢ audio

llos¢ wejs¢

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Ilos¢ wyjsé

Zakres regulacji czasu

388,67 zt

24 godziny

2126

PPK-8
5902887016455
2

8

8

213 x93 x 36 mm
2

0.5...125s

Odkryj nowa jakos$¢ w zarzadzaniu sygnatem audio i video. Przetacznik Kamer PPK-8 to doskonate rozwigzanie dla kazdego, kto
potrzebuje efektywnego i funkcjonalnego urzadzenia do obstugi wielu Zrédet sygnatu. Dzieki niemu zyskasz petng kontrole nad
swoim systemem, co pozwoli Ci na tatwe i wygodne przetgczanie miedzy réznymi zrédtami.

Korzysci z uzycia Przetacznika Kamer PPK-8:

Specyfikacja techniczna:

e Model: PPK-8

e EAN: 5902887016455
e SKU: 2126

e MPN: PPK-8

e Waga: 0.2700 kg

Obstuga do o$miu zZrédet sygnatu audio i video, co znaczgco zwieksza mozliwosci Twojego systemu.

Dwa wyjscia sygnatu audio i dwa wyjscia video, umozliwiajace jednoczesne korzystanie z kilku urzadzen.
Przetgczanie reczne i automatyczne, co utatwia dostosowanie pracy urzadzenia do Twoich potrzeb.
Mozliwos¢ ustawienia czasu przetaczania wejsé, co pozwala na ptynne przejscia miedzy sygnatami.

Funkcja pominiecia wybranych wejs¢, co umozliwia dostosowanie konfiguracji do indywidualnych wymagan.
Zapis konfiguracji w pamieci trwatej urzadzenia, dzieki czemu nie musisz martwi¢ sie o utrate ustawien.

Nie czekaj! Zainwestuj w Przetgcznik Kamer PPK-8 i ciesz sie petnig mozliwosci, jakie daje nowoczesna technologia

zarzadzania sygnatem.
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